

Ibækgaard Catering ApS

Ibækvej 216, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 49 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Line Schmidt Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ibækgaard Catering ApS Ibækvej 216 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 49 67 86
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Line Schmidt Jessen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	K. JESSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er catering og cafédrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 728 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat for 2022.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	728.197	705.935
2 Personaleomkostninger	-569.401	-712.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.661	-120.484
Driftsresultat	91.135	-126.636
Øvrige finansielle omkostninger	-2.872	-8.030
Resultat før skat	88.263	-134.666
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	88.263	-134.666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.666
Disponeret i alt	88.263	-134.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.484	6.638
Materielle anlægsaktiver i alt	63.484	6.638
Anlægsaktiver i alt	63.484	6.638
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.127	0
Andre tilgodehavender	147.196	0
Periodeafgrænsningsposter	1.521	90.915
Tilgodehavender i alt	295.844	90.915
Likvide beholdninger	33.578	327.738
Omsætningsaktiver i alt	329.422	418.653
Aktiver i alt	392.906	425.291

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Overført resultat	-158.749	-247.011
Egenkapital i alt	-118.749	-242.011
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	11.120	66.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.120	66.042
Modtagne forudbetalinger	155.835	265.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.582	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.470	39.985
Anden gæld	321.648	295.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.535	601.260
Gældsforpligtelser i alt	511.655	667.302
Passiver i alt	392.906	425.291

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-247.012	-207.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.263	88.263
	40.000	-158.749	-118.749

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2022.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	497.467	658.162
Pensioner	48.924	36.693
Andre omkostninger til social sikring	23.010	17.232
	<u>569.401</u>	<u>712.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Der eksistere et ej optaget udskudt skatteaktiv på 24 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.Jessen Holding ApS, CVR-nr 34 70 00 87 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambesattede selskaber.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
